

Manifestoi rahaunelmasi taianomaisesti

4 PÄIVÄN MAKSUTON WORKSHOP

AVAUDU RAHAIHMEILLE
yhden muutoksen avustuksella

*Jos sinä uskot, että raha
on rajoittava ja ikävä asia,
se tulee käyttäytymään
elämässäsi tällaisella
tavalla.*

...Jolloin vastaanotat vain lisää tilanteita
ja asioita, joissa raha rajoittaa sinua ja tuo
ikävyöksiä elämäsi.

Työkirja

PÄIVÄ 1



Ihana ystäväni,

Luultavasti sinäkin olet oppinut tylsän, rajoittavan ja raskaan suhtautumisen rahaa kohtaan elämäsi aikana. Kun sinulla on tämänkaltaisen suhtautuminen rahaa kohtaan, silloin näet rahan jollain tavalla rajoittavana asiana.

Ehkäpä sinusta tuntuu jopa siltä, että raha jopa estelee sinua olemasta onnellinen! Sinun tarvitsee kärsiä saadaksesi rahaa ja sinulla saattaa olla sellainen tunne, että aina kun saat rahaa, se häviää samantien. *#missäserunsauson*

Tiedätkö mitä? Juuri tämä ikävä suhtautuminen on suurin syy siihen, että raha käyttäytyy elämässäsi ikävällä tavalla, sillä oma raskas suhtautumisesi sitoo sinut puutteisiin ja suorittamiseen rahan suhteen.

Jos uskot jollain tasolla, että raha on tylsä, rajoittava ja ikävä asia, et tietenkään ole vastaanottavainen rahan energialle. Miksi haluaisit vastaanottaa jotain, mikä on tylsää ja rajoittavaa? Meidän on siis aika

muuttaa tämä asia ja oma suhtautumisesi, niin sinä pystyt avautumaan runsaudelle yhä vahvemmin!

Sillä tiedätkö mitä? Rahan ei kuuluisi estellä sinua - ihan päinvastoin! Rahaan liittyvät rajoitteet ovat kolmanteen ulottuvuuteen kuuluvia, ikäviä ohjelmointeja ja sinä voit milloin tahansa valita, että vapaudut niiltä.

Oletko valmis avautumaan todellisuudelle, jossa raha on taianomainen väline ja jossa raha todella TUKEE sinua omissa unelmissasi ja onnellisuudessasi?

Sillä TÄTÄ on todellinen runsaus. Se on todellisuus, jossa luotat rahaan ja näin raha pystyy tukemaan sinua rajoittamisen sijasta.

Tänään sinä pääset muuttamaan oman suhtautumisesi rahaan. Olethan siis valmis katsomaan rahaa toisenlaisesta näkökulmasta. Sillä raha on TAIKAA - rahalla voi tehdä todella ihmeellisiä ja rakkaudellisia asioita maailmassamme, eikö vain?

1. TUTKI NYKYISTÄ SUHTAUTUMISTASI RAHAA KOHTAAN

Tutkitaan sinun mielessäsi olevia, tiedostamattomia näkemyksiä rahaa kohtaan. Jatka tätä lausetta kirjoittamalla tähän ensimmäiset ajatukset, joita mieleesi nousee tästä lauseesta. Suhtaudu tähän kevyesti ja ilolla sekä kirjoita kaikki esille nousevat ajatukset ilman, että lähdet analysoimaan tai miettimään niitä.

Raha on...

Kun kirjoitit edellisen kohdan valmiiksi, lue seuraavaksi mitä kirjoitit. Vastaa tämän jälkeen näihin kysymyksiin, jos vastauksesi olivat jollain tavalla rajoittavia:

Miten nämä ajatukset vaikuttavat rahatilanteeseeni?

Mitä minulle tapahtuu, jos pidän kiinni näistä ajatuksista?

Olenko valmis päästämään näistä rajoittavista ajatuksista irti?

Tuhoa lopuksi nämä paperit, joihin kirjoitit rajoittavia näkemyksiä. Kuvittele miten samalla purat tämän energian koko elämästäsi! Pyydä enkeleitä puhdistamaan ja purkamaan sinusta tämä rajoittava energia lopullisesti ja pysyvästi ja kuvittele miten valkoinen puhdistava jumalallinen valo huuhtoo sinun koko olemustasi päästä varpasiin saakka, vapauttaen sinusta kaiken raskaan energian.

2. LUO UUSI, TAIANOMAINEN SUHTAUTUMINEN RAHAAN

Seuraavaksi on aika luoda sinulle uudenlainen suhtautuminen rahaa kohtaan!

Kirjoita tähän 10 perustelua siitä, MIKSI raha on taianomainen ja ihana asia. Sillä sinun mielesi ei tule avautumaan uudenlaiselle näkemykselle, jos vain sanot ja sille tai toistat lausetta *“raha on taianomainen väline”*. Kun annat mielellesi perusteluita tästä uudesta näkemyksestä, muutos mielessäsi tapahtuu paljon nopeammin ja tehokkaammin! Voit halutessasi tehdä tätä useampana päivänä, siinä tapauksessa kannattaa välillä vaihdella perusteluitasi, niin että et aina kirjoita samoja asioita ylös.

Raha on taianomainen ja rakkaudellinen väline, koska...

Kirjoita tämä yllä oleva lause 10 kertaa ylös ja kirjoita jokaiseen lauseeseen eri perustelut siitä, miksi raha on taianomainen väline.

Manifestoi merkki

VASTAANOTA VAHVISTUSTA UUDELLE USKOMUKSELLESI

Seuraava tehtäväsi on se, että manifestoit itsellesi taianomaisen merkin tästä uudesta uskomuksesta (eli siitä, että raha on taianomainen väline). Näin saat vahvistusta uudelle uskomuksellesi! Pyydä merkkiä universumista ja LUOTA sekä tiedä, että se on matkalla luoksesi juuri oikealla tavalla ja oikeassa aikataulussa. Muista että merkki voi olla ihan mitä tahansa - jos joku asia, tilanne tai tapahtuma TUNTUU sinulle merkiltä, se on juuri sitä. Taianomainen merkki voi olla esimerkiksi se, että kuulet juuri taianomaiset ja sopivat laulun sanat ja ne tuntuvat merkityksellisiltä. Tai ehkäpä joku ihminen sanoo sinulle jotain taianomaista rahan suhteen. Tai ehkäpä löydät jostain kolikon tai setelin.

Merkki voi olla *ihan mitä tahansa, kunhan se vain tuntuu merkiltä ja positiiviselta asialta*. Muista että sinä saat aina sen, mitä pyydät universumista, joten on tärkeää luottaa siihen, että pyyntösi toteutuu, näin olet sille vastaanottavainen.

*“Rakas universumi. Tuo minulle nyt selkeä ja taianomainen merkki, joka vahvistaa uskomustani siitä, että raha on taianomainen ja rakkaudellinen väline. Auta minua olemaan vastaanottavainen tälle merkille sekä huomioimaan tämä helposti.
Kiitos kiitos kiitos.”*



MUISTA:

Vain mielelläsi on rajoitteita,
sinä olet rajaton.